B00565_11_F00_01  22.10.2021  HBM: public
Noyau plongeur Capteur dépl. à pointe de touche
Etendue de mesure A B C D G �H J A E F
0...2 mm 2 75,5 40 69 35,5 1,2 15 2 14 130
0...10 mm 10 66 40 69 26�0,5 3,7 16 10 14 130
0...20 mm 20 87 55 84 32�0,5 3,7 16 20 24 170
0...50 mm 50 117 85 114 32�0,5 3,7 16 50 54 230
0...100 mm 100 180 134 181,6 46�10 3,7 16 100 104 372,6

1,00 1,00 m
3,00 3,00 m
6,00 6,00 m
10,00 10,00 m
1) Il faut s'attendre à un cycle de charges réduit.
B00565_11_F00_01  22.10.2021  HBM: publicHBM 6
Exemple :
K-WA - T - 100W - 33K - SD - F1 - 2 - 8 - 10,00 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Les appareils peuvent être fournis rapidement en version standard départ entrepôt.
Étendue de la livraison : capteur de déplacement, protocole d'essai, rallonge de pointe de touche 20 mm, manuel d'emploi
Capteur de déplacement standard WA
Version Version capteur Version noyau plongeur
Etendue de mesure Nº de commande Nº de commande
0 ... 2 mm 1-WA/2MM-T 1-WA/2MM-L
0 ... 10 mm 1-WA/10MM-T 1-WA/10MM-L
0 ... 20 mm 1-WA/20MM-T 1-WA/20MM-L
0 ... 50 mm 1-WA/50MM-T 1-WA/50MM-L
0 ... 100 mm 1-WA/100MM-T 1-WA/100MM-L
0 ... 200 mm 1-WA/200MM-L
0 ... 300 mm 1-WA/300MM-L
0 ... 500 mm 1-WA/500MM-L
Accessoires
Kit de montage WS/ZB12
WS/ZB12
2 supports de montage avec logement